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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta perusti 7.6.2023 (§ 83) 
kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmän.  
 
Kultuuritoimijoiden asiantuntijaelimen tehtävänä on kehittää muun muassa 
kaupungin yhteisöllistä ja poikkisektorista hyvinvointia edistävää 
kulttuuritoimintaa taiteen perusopetus huomioiden, edistää luottamusta, 
vuorovaikutusta ja aktiivista kuntalaisuutta, antaa lausuntoja ja toimia 
kulttuurin asiantuntijaelimenä. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti julistaa Loviisan kaupungissa 
toimiville luovien alojen edustajille avoimen hakumahdollisuuden päästä 
osallistumaan kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmän toimintaan aina 
kahdeksi (2) vuodeksi kerrallaan. 
 
Hakemusten perusteella lautakunta päätti nimetä enintään neljä (4) luovan 
alan edustajaa kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmään. Lautakunta nimesi 
myös kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikön ja yhden kulttuurituottajan 
asiantuntijaryhmään. 
 
Päätöksen mukaan kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmä kokoontuu 
vähintään kahdesta neljään (2–4) kertaa vuodessa ja tarvittaessa 
useamminkin, sekä kutsuu mahdollisia asiantuntijoita kokouksiinsa. 
Kokouksilla on oltava asialista ja kokouksista on laadittava muistio. 
 
Kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmä valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajansa ja sihteerinsä. Kokouspalkkio maksetaan jäsenille ja 
asiantuntijaryhmään kutsutuille ulkopuolisille asiantuntijoille. 
 
Kaupungin edustaja kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmässä antaa 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle selvityksen ryhmän kokoontumisista 
viimeistään kahden (2) kuukauden kuluttua asiantuntijaryhmän 
kokouksesta. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta valitsi Maria Linden, Kati Kivilahti-
Fageruddin, Johanna Eskelisen ja Inari Porkan asiantuntijaryhmän 
jäseniksi. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja Thomas 
Rosenberg on toiminut asiantuntijaryhmän puheenjohtajana. 
 
Thomas Rosenberg, kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmän puheenjohtaja 
vuosina 2023–2025 on laatinut seuraavan toimintasäännön 
asiantuntijaryhmälle. 
 
Tomintasääntö 
 
Asiantuntijaryhmän tehtävänä on lautakunnan päätöksen mukaan 
(7.6.2023): 
 
”kehittää muun muassa kaupungin yhteisöllistä ja poikkisektorista 
hyvinvointia edistävää kulttuuritoimintaa taiteen perusopetus huomioiden, 



edistää luottamusta, vuorovaikutusta ja aktiivista kuntalaisuutta, antaa 
lausuntoja ja toimia kulttuurin asiantuntijaelimenä. 
 
Kokoonpano 
 
Asiantuntijaryhmään kuuluu korkeintaan viisi (5) Loviisassa toimivaa 
luovan alan edustajaa, kulttuuri- ja hyvinvointijohtaja, yksi kaupungin 
kulttuurituottajista ja yksi kulttuuri- ja hyvinvointilautakunnan jäsen. 
 
Kulttuuritoimijoiden asiantuntijaryhmä valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajansa. Sihteerinä toimii kultuurituottaja tai muu 
kulttuuripalveluiden edustaja. 
 
Valintatapa 
 
Luovien alojen edustajat ilmoittavat kiinnostuksensa osallistumisesta 
asiantuntijaryhmään avoimessa haussa, joka järjestetään joka toinen 
vuosi. Kulttuuripalveluiden viranhaltijat valmistelevat hakuprosessia ja 
kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta valitsee asiantuntijaryhmän jäsenet sekä 
nimeää oman edustajansa asiantuntijaryhmään. 
 
Toimintakausi 
 
Asiantuntijaryhmän toimintakausi on kaksi vuotta. Yksittäinen jäsen voi 
tulla valituksi uudelleen korkeintaan kaksi kertaa (2+2+2 vuotta). 
 
Toimintatapa ja kokouspalkkio 
 
Asiantuntijaryhmä päättää itse työrutiininsa, mutta kokoontuu vähintään 
kaksi (2) kertaa vuodessa ja voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita 
kokouksiinsa. 
 
Sekä asiantuntijaryhmän jäsenet että ulkopuoliset asiantuntijat saavat 
normaaleja kaupungin hallintosäännön mukaisia kokouspalkkioita. 
 
Liite: Kulttuuritoimijoiden asiantuntijaelimen toimintasääntö 
 

Esittelijä Kulttuuri- ja hyvinvointijohtaja Leif Eriksson 
 

Ehdotus Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy toimintasäännön liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös    
 


